ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

MUNICÍPIO DE GUARAPARI

SECRETARIA MUNICIPAL DE TRABALHO, ASSISTÊNCIA E CIDADANIA

CONSELHO MUNICIPAL DO TRABALHO, EMPREGO E RENDA - COMTER
Criado pela Lei Municipal nº. 4742/2022

RESOLUÇÃO Nº. 001/2023

O Conselho Municipal do Trabalho, Emprego e Renda – COMTER, no uso de suas

atribuições e competências conferidas pela Lei Municipal nº. 4.742/2022 e em

conformidade com as deliberações da reunião do dia 02 de maio de 2023,

RESOLVE:

Art. 1º.  Constituir a Mesa Diretora do COMTER para o Biênio 2023/2025:

Silvania da Costa Severino – Presidente;

Aguinaldo Ferreira Junior – Vice-presidente;

Joelma Alves Rodrigues Gonçalves – Secretária.

Art. 2º.  Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º. Revogam-se as disposições em contrário.

Guarapari, 02 de maio de 2023.

Silvania da Costa Severino

Presidente do COMTER